

# Amir Tsarfati: Emme ole enää myöntymisen ajassa – olemme kukistamisen ajassa

Amir Tsarfati: We Are No Longer In An Era Of Appeasement—We Are In The Era Of Vanquishment

By [Amir Tsarfati](#) December 14, 2023



AMIR  
TSARFATI

(Galilea, Israel) - Lokakuun 7. päivänä alkoi **uusi aikakausi Israelin ja arabien välisessä konfliktissa**. Aiemmin olemme sallineet pahan elää rajojemme toisella puolella. Emme pitäneet siitä, mutta

siedimme sitä. Syyt tähän suvaitsevaisuuteen tulivat Israelin sekä ulko- että sisäpuolelta. Ulkopuolella maailma painosti voimakkaasti, että on löydettävä ratkaisu, joka mahdollistaisi itsenäisen valtion Israelille ja palestiinalaisille. YK iski välittömästi kyntensä kaikkiin havaittuihin juutalaisten vähättelyihin arabeja kohtaan ja tehtiin Israelin tuomitsevia päätöslauselmia, kuin ne olisivat pick-up-autoja Fordin tehtaalla.

Maan sisällä meillä oli suuri populaatio liberaaleja optimisteja, jotka todella ajattelivat, että jos olisimme ystävällisiä palestiinalaisille, voisimme voittaa heidät. "He vihaavat meitä nyt, ja luultavasti hyvästä syystä. Jos me vain rakastamme heitä, he alkavat rakastaa meitä. Rakkaushan voittaa aina!" On traagista, että kibbutsit, joita vastaan hyökättiin rajalla, olivat paljolti asutettuja monilla näistä hyvää tarkoittavista mutta naiiveista perheistä. Se on todella sydäntä särkevää.

Kuten sanoin, olemme uudessa aikakaudessa Israelissa. Kukaan ei enää typerästi toivo, että palestiinalaisten ja israelilaisten välille voitaisiin luoda suhde. Näiden natsihirviöiden toimilla he menettivät kaikki oikeutensa, jotka he luulivat saaneensa Gazaan. **Rajamme eteläpuolella ei tule olemaan palestiinalaisia siirtokuntia.**

"Mutta, Amir, se ei ole reilua kaikkia viattomia siviilejä kohtaan! Eiväthän he voi sille mitään, jos heidän keskellään asuu terroristeja!" Ymmärrän, että siellä on viattomia. Ja tiedän myös, että palestiinalaisten joukossa on kristittyjä. **Viattomat ja uskovaiset Gazassa ovat kuitenkin hyvin pieni vähemmistö.** Juuri eilen Ramallahissa sijaitseva Palestiinan poliittisten tutkimusten ja tiedustelujen keskus julkisti kyselyjensä tulokset. Juudean ja Samarian palestiinalaisista 82% sanoi, että lokakuun 7. päivän verilöyly oli sopiva vastaus Al-Aqsan moskeijaan tehtyihin hyökkäyksiin (joita ei koskaan todellisuudessa tapahtunut) ja israelilaisten vankien vapauttamiseen. 70 % katsoo, että aseellinen terrorismi on oikea ratkaisu miehityksen lopettamiseksi. 90% vaati Mahmoud Abbas'in eroa ja yli 60% palestiinalaishallinnon (PA) hajottamista. Toisin sanoen Abbas ja PA eivät ole tarpeeksi radikaaleja heille. He haluavat Hamasin johtoon.

Emme ole enää myönnytysten tai kompromissien ajassa. Olemme **kukistamisen ajassa.** Palestiinalaiset alueellamme ja ympäri maailmaa ovat lakanneet peittelemästä aikomuksiaan tuhota Israel. He ovat antaneet haasteen - joko he tai me. Emme pyytäneet tätä taistelua. Emme halunneet tehdä tätä valintaa. Mutta emme myöskään välttä sitä. Tähän asti ulkopuolinen paine on aina saanut meidät hillitsemään reaktioitamme. Se ei ole enää totta.

Tämä on vaikea tie, koska **maailman mielialat jatkavat heiluriliikettään pois Israelin tukemisesta**. Viime viikolla YK hylkäsi Yhdysvaltojen ehdottaman päätöslauselman, joka olisi sisältänyt Hamasin tuomitsemisen. Koko maailma näki, mitä nuo natsiterroristit tekivät. Heidän omat kameransa näyttivät ylpeinä, kuinka he kiduttivat, raiskasivat ja murhasivat kaikenikäisiä juutalaisia pienistä lapsista ja vauvoista vanhuksiin. Silti maailma kieltäytyy tuomitsemasta tätä ryhmää, koska verilöyly tehtiin Israelia vastaan.

**YK löysi kuitenkin äänet toisenlaisen päätöslauselman hyväksymiseksi.** Siinä vaadittiin tulitaukoa Israelin ja Hamasin välille. Äänestystulos oli 153-10, ja 23 äänesti tyhjää. Monet eurooppalaisista "ystävistämme" äänestivät päätöslauselman puolesta. Olin niin ylpeä Israelin YK-lähettiläs Gilad Erdan'ista. Hän piti yleiskokouksessa kylttiä, jossa luki: "Tulitaukoa varten soita [puhelinnumero] ja kysy Yahya Sinwar'ia". Sinwar on Hamasin johtaja Gazassa, ja puhelinnumero kuului hänelle. Haastattelussa Erdan sanoi, että Sinwar voisi halutessaan järjestää välittömän tulitauon. Hänen tarvitsisi vain palauttaa kaikki panttivangit ja antautua.

Kuten ennustettiin, läheisin liittolaisemme, **Yhdysvallat, näyttää olevan väsynyt selviytymistaisteluumme**. Presidentti Joe Biden teki tiistaina antamassaan lausunnossa selväksi, että pääministeri Netanjahu ei voi tulevaisuudessa kieltäytyä palestiinalaisvaltiosta. Tämä ei ole yllättävää, sillä presidentti on jo pitkään kannattanut kahden valtion ratkaisua. Olen pahoillani, herra presidentti, mutta se on nyt poissa pöydältä. Biden ilmaisi myös huolensa siitä, että Israel alkaa menettää kannatustaan summittaisten pommitusten vuoksi. Ilmeisesti toisen "summittainen pommitus" on toisen mielestä terroristien laitosten, aseiden, tunneleiden ja henkilöstön täsmäkohdennettua eliminoimista. Lopuksi presidentti Biden ehdotti, että Netanjahu'n on muutettava hallituksensa kokoonpanoa ja sanoi, että "tämä Israelin hallitus tekee siitä hyvin vaikeaa". Olen varma, että pääministerimme ottaa tämän ehdotuksen vakavasti harkittavakseen.

Tunnistamme, että olemme menettämässä yleisen mielipiteen, mutta sehän ei ole mitään uutta. Se tarkoittaa vain, että olemme **palaamassa**

**vanhaan globaalin antisemitismin status quo'hon.** Hyvin julkisia tapauksia on uutisissa päivittäin. Joillakin niistä on seurauksia, joita rikoksenteelijät eivät osanneet odottaa. Puolassa kansanedustaja Grzegorz Braun käytti typerää ja mieletöntä tekoa, jossa hän hyökkäsi sammuttimen kanssa parlamenttirakennuksessa olevan valaistun menoran kimppuun. Hänet on nyt suljettu pois istunnon loppuajaksi, hänen hallitusrahansa on pidätetty ja häntä vastaan on nostettu rikossyyte. Kiitos Puola! Turkin suuressa kansalliskokouksessa jäsen Hasan Bitumen tuomitsi kiivaasti Israelin ja sanoi lopuksi: "Ette pääse pakoon Allahin vihaa." Sitten hän sai sydänkohtauksen, ennenkuin edes pääsi alas lavalta. Näyttää siltä, että joku ei välttynyt Jumalan vihalta. (Hän on sittemmin kuollut. Suom. lisäys)

Vielä suurempaa kuin kansojen etääntyminen Israelista on **kasvava kiihkeys ruohonjuuritason antisemitismissä.** Anti-Defamation League raportoi 2 031 antisemitismiin liittyvää tapausta Yhdysvalloissa lokakuun 7. päivän jälkeen. Tämä on kaikkien aikojen korkein kahden kuukauden luku ja 331% enemmän kuin viime vuonna. Väkivaltaiset mielenosoitukset, pahat päällekkarkaukset ja uhkaava vandalismi lisääntyvät kaikkialla länsimaissa. Se oli erityisen huomattavaa viime viikolla, kun kaupunki toisensa jälkeen Amerikassa ja Euroopassa perui julkiset Hanukka-juhlansa pelon ja uhkailun vuoksi.

Kaikesta tästä huolimatta **Israel ei lopeta taistelua, ennenkuin olemme turvassa.** Eilinen päivä oli erityisen vaikea, sillä menetimme kymmenen sotilasta vuorokauden aikana Gazan Shujaiyan kaupunginosassa. Ja niille, jotka sanovat: "Vain kymmenen? Katsokaa kaikkia gazalaisia sotilaita, joita Israel tappaa". Jälleen kerran, me emme valinneet tätä sotaa. He tökkivät karhua. Nyt olemme hereillä.

Taistelu jatkuu edelleen Länsirannalla, erityisesti Jeninin alueella. Hamasin ja Palestiinan islamilaisen jihadin terroristeja kitketään piilopaikoistaan ja heidät joko vangitaan tai tapetaan. Pohjoisessa Hizbollah jatkaa rakettien ampumista Israeliin, mikä johtaa säännöllisiin ilmaiskuihin. Eilen hävittäjät pommittivat Hizbollahin tiloja Nakoura'ssa ja sen ympäristössä. Tähän mennessä yli 100 000 Etelä-Libanonin asukasta on evakuoitu pohjoiseen.

Vaikuttaa siltä, että he ymmärtävät sen, minkä me kaikki Israelissa tiedämme, eli että **sotilaallinen kampanja pohjoisessa on väistämätön**. Israelin kotirintaman komentaja, majuri Rafi Milo sanoi: "Hezbollahin kanssa käytävälle sodalle on asetettu tavoitepäivämäärä.

Valmistaudumme siihen. Tilanne pohjoisessa on pahempi kuin etelässä." Emme ole turvassa Hizbollah'ilta, joka on uskomattoman väkivaltainen, hyvin rahoitettu ja hyvin koulutettu Iranin välikäsiarmeija, aivan rajamme toisella puolella. Kun puhuin kukistamisen aikakaudesta, tarkoitin kaikkia puolia. Hamas käynnisti 7. lokakuuta reaktion, joka on täydellinen vasta, kun me, kuten useimmat lännen kansat, voimme levätä turvassa ilman pelkoa siitä, että naapurimme ampuvat raketteja kaupunkejamme kohti, tai hyökkäävät rajojemme yli

Israelia vastaan on kohdistettu uusi kritiikki johtuen kuvista, joissa on **vangittuja gazalaisia terroristeja alusvaatteissa**. Minulla on siihen kaksi vastausta. Ensinnäkin tämä on taktista. Se varmistaa, että heillä ei ole aseita ja tekee heidät helposti havaittavissa, jos yrittävät paeta. Toiseksi, nämä samat miehet eivät olleet vähääkään huolissaan häpeästä ja kauhusta, jota aiheuttivat uhreilleen raiskatessaan ja murhatessaan heitä. Heidän rikoksiinsa verrattuna pieni julkinen kalsariesittely ei edes rekisteröidy epäinhimillisyyden asteikolla.

Lisäksi ainakin Hamas näkee, mitä heidän vangituille sotilailleen tapahtuu. Israelilla on edelleen **135 viatonta siviiliä, joita pidetään panttivankeina jossakin Gazassa**. Meillä ei ole aavistustakaan heidän olosuhteistaan. Tiedämme, että ainakin 20 on murhattu vankeudessa. Tulitaukoa ei harkita, ennen kuin olemme vakuuttuneita, että saamme takaisin jokaisen panttivaningin. Kuulitko, Yahya Sinwar? Jos toivot selviäväsi tästä, läheistemme palauttaminen on ensimmäinen askeleesi.

---

*Amir Tsarfati is a fmr Deputy Governor of Jericho, Israeli tour guide, author, and the Founder and President of Behold Israel.*